



Porozumienie o współpracy Bałtyckiego Klastra sEaNERGIA z Głównym Urzędem Statystycznym

Zawarte w Kołobrzegu w dniu 27.03.2014 r. pomiędzy:

Głównym Urzędem Statystycznym z siedzibą w Warszawie, 00-925 Warszawa, al. Niepodległości 208, REGON 000331501, NIP 526-10-40-828, reprezentowanym przy zawieraniu niniejszego Porozumienia przez:

Pana Janusza Witkowskiego – Prezesa GUS,
zwanym dalej „GUS”,

a

Bałtyckim Klasterem „sEaNERGIA” Sp. z o. o z siedzibą w Kołobrzegu, 78-100 Kołobrzeg, ul. Plażowa 1, koordynowanym przez Sea Development Sp z o.o. z siedzibą w Kutnie przy ul. Grunwaldzkiej 5, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS: 0000304563 o kapitale zakładowym w wysokości 2 600 000,00 zł., NIP 7752583137, REGON 100511068,

reprezentowaną przez:

Panią Elżbietę Syrda – Prezesa Zarządu.

Preambuła

Mając na uwadze troskę o rozwój polskiej gospodarki poprzez zwiększanie jej potencjału gospodarczego i intelektualnego;

Dążąc do rozwoju aktywności B+R i działalności edukacyjnej we wszystkich sektorach gospodarczych;

Działając na rzecz rozwoju nowoczesnego społeczeństwa opartego na wiedzy;

Dążąc do wzrostu świadomości społecznej w obszarze ekologii;

Uznając za zasadne wspieranie statystyki publicznej w celu dostarczanie informacji służącej rozwojowi przedsiębiorstw i terytorialnemu rozwojowi, w szczególności rozwojowi wybrzeża Morza Bałtyckiego oraz rozwojowi sektorowemu, w szczególności zrównoważonej turystyce;

Dążąc do inicjowania i umacniania współpracy interesariuszy rozwoju gospodarczego, naukowego, społecznego i środowiskowego tj. sektora przedsiębiorstw, naukowo-badawczego, samorządu terytorialnego, instytucji rządowych i organizacji pozarządowych, w celu zwiększenia innowacyjności polskiej gospodarki;

Kierując się chęcią rozwoju wybrzeża Morza Bałtyckiego w oparciu o rozwiązania ekologiczne, służące zachowaniu środowiska naturalnego

Koordynator porozumienia:



Strony Porozumienia oświadczają, że:

1. Powiązanie kooperacyjne o nazwie **Bałtycki Klaster „sEaNERGIA”** reprezentowane przez przedsiębiorców, samorząd terytorialny, organizacje badawcze i uczelnie oraz instytucje otoczenia biznesu o charakterze społecznym i gospodarczym będzie podejmowało w ramach działalności Klastra wspólne przedsięwzięcia: gospodarcze, badawczo-rozwojowych, edukacyjne i wymiany informacji, oraz transferu wiedzy i technologii w celu wsparcia zrównoważonego rozwoju gospodarczego, społecznego i środowiskowego w szczególności wybrzeża Morza Bałtyckiego koncentrując swoje działania w pierwszej kolejności na sektor zrównoważonej turystyki w oparciu o rozwiązania służące zachowaniu środowiska naturalnego.
2. **GUS** deklaruje wolę wsparcia w ramach swoich ustawowych kompetencji i możliwości, działalności Bałtyckiego Klastra sEaNERGIA jako służącą rozwojowi gospodarczemu, naukowemu, społecznemu i środowiskowemu, w szczególności podnoszeniu innowacyjności i konkurencyjności polskich przedsiębiorstw oraz rozwoju turystyki dla zrównoważonego rozwoju gospodarczego wybrzeża Morza Bałtyckiego.
3. **Strony** deklarują wolę współpracy przy realizacji projektów, szkoleń, konferencji, misji naukowych i gospodarczych, w ramach istniejących dla Stron możliwości prawnych i finansowych, na zasadach każdorazowo uzgodnionych, a w sytuacjach wymaganych szczegółowymi przepisami bądź /procedurami, w oparciu o porozumienia tematyczne lub pisemne umowy.
4. **GUS** może podejmować współpracę w związku z realizacją niniejszego Porozumienia za pośrednictwem właściwych miejscowo i rzeczowo urzędów statystycznych.
5. Niniejsze Porozumienie stanowi wyłącznie wyraz woli **Stron** podjęcia ze sobą współpracy i nie tworzy dla nich żadnych zobowiązań.
6. Wszelkie spory mogące wyniknąć w trakcie realizacji Porozumienia **Strony** zobowiązują się załatwiać polubownie.
7. Wszelkie zmiany Porozumienia wymagają zachowania dla swej ważności formy pisemnej.
8. Niniejsze Porozumienie sporządzano w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla **Strony**.
9. Postanowienia niniejszego Porozumienia wchodzi w życie z dniem podpisania.

Główny Urząd Statystyczny

Bałtycki Klaster sEaNERGIA

Elżbieta Syrda

Prezes Zarządu

SEA DEVELOPMENT Sp. z o.o.
99-300 Kutno, ul. Grunwaldzka 5
REGON 100511068, NIP 7752583137

⑥